



JET KNITWEARS LTD.

CIN - L19101UP1996PLC019722

Manufacturers & Exporters of Quality Knitted Undergarments

September 03, 2022

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Mumbai-400051

Dear Sirs

**Sub: Submission of Newspaper Publication of the Notice of 26th AGM,
Book Closure and Remote E-voting
Symbol: JETKNIT**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Notice of the 26th AGM published in "Business Standard" (both English & Hindi editions) dated September 03, 2022 confirming:

- (i) the completion of dispatch of Notice of 26th AGM & Annual Report for the FY 2021-22
- (ii) Relevant date for voting through electronic means and e-voting information
- (iii) Book Closure details for the purpose of 26th Annual General Meeting of the Company

The said newspaper advertisements have also been uploaded on our Company's website, www.jetlycot.com

Kindly take it on your records.
Thanking You
Yours Faithfully

For JET KNITWEARS LIMITED

VISHESH
TIWARI

(Vishesh Tiwari)
Company Secretary
& Compliance Officer

Encl: a.a

- 🏠 119/410, B-1, Darshanpurwa, Kanpur -208012, U.P., INDIA
☎ +915122217553 📠 +915122296128
📁 57 A, Dada Nagar, Kanpur, U.P., INDIA
🏠 26 A, Appachi Nagar, Kongu Main Road, Tirupur-641607, Tamilnadu
@ info@jetknit.com 🌐 www.jetlycot.com
🛒 Shop online at: www.jetlycot.com





JET KNITWEARS LIMITED

(CIN: L19101UP1996PLC019722)

Reg Office: 119/410-B-1 Darshan Purwa, Kanpur UP 208012

Tele: 0512 2217553, 2296128, Email: info@jetknit.com, Website: www.jetlycot.com



NOTICE

NOTICE is hereby given that:

- Twenty-Sixth (26th) ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)** of the Members of Company will be held on **Tuesday, September 27, 2022 at 04:00 PM** at Registered Office of the Company at 119/410, B-1, Darshan Purwa, Kanpur, to transact the businesses as set out in the Notice of the 26th AGM dated August 24, 2022 separately dispatched to the members.
 - In compliance with all the applicable MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, the Notice of the 26th AGM along with e-voting instructions and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The dispatch of AGM Notice to all the eligible members of the Company through permitted modes was completed on September 02, 2022.
 - Members may note that a copy of the abovementioned AGM Notice and Annual Report 2021-22 is also available on the Company's website www.jetlycot.com and on the website of the Stock Exchange i.e. NSE Limited at www.nseindia.com and at the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.
 - Pursuant to Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, September 21, 2022 to Tuesday, September 27, 2022** (both days inclusive).
 - Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of The Companies (Management & Administration) Rules, 2014 ("the Rules") the Secretarial Standard on General Meetings issued by Institute of Company Secretaries of India (ICSI) and Regulation 44 of the Listing Regulations, (as amended from time to time, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. All members have been informed that :
 - The members may cast their vote electronically.
 - The e-voting period will commence at 09:00 A.M on Saturday, September 24, 2022.**
 - The e-voting will end at 05:00 P.M on Monday, September 26, 2022.**
 - The **Cut-off date** for e-voting and voting at AGM is **September 20, 2022.**
 - The e-voting module shall be disabled by the NSDL for voting on September 26, 2022 after 5:00 p.m.
 - Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the 26th AGM and whose name appears in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e September 20, 2022 may obtain the login ID and Password by following the procedure as mentioned in the Notice for the AGM or send a request to evoting@nsdl.co.in.
 - Once the vote on a resolution is cast by the members, the members shall not be allowed to change it subsequently. The members who have already casted their vote by remote e-voting prior to meeting may also attend the meeting but will not be entitled to cast their vote again.
- In case of any queries or issues regarding e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager (NSDL) National Securities Depository (India) Limited, A wing 4th floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Phone: 022 2499 4545 or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to evoting@nsdl.co.in.
- The voting of members shall be in proportion the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on **Tuesday, September 20, 2022 ("Cut-off date")**.
- Members who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail address for receiving all communication including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company electronically. Manner of registering / updating email addresses is as under:
 - Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to inform the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at info@jetknit.com or compliance@jetknit.com or to Company's RTA Big Share Services Private Limited at mukesh@bigshareonline.com.
 - Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants are requested to register their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

By Order of the Board of Directors
Jet Knitwears Limited
Sd/-
(Vishesh Twari)
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Kanpur
Date: 02.09.2022



जेट नितवेअर्स लिमिटेड

सीआईएन: L19101UP1996PLC019722
पंजीकृत कार्यालय: 119/410-बी-1, दर्शन पुरवा में आयोजित की जाएगी जिसमें 26वीं एजीएम की सूचना दिनांक 24 अगस्त, 2022, जिसे सदस्यों को अलग से भेजा गया है, में निर्धारित व्यवसाय को निर्धारित किया जाएगा।
दूरभाष: 0512-2217553, 2296128 ईमेल: info@jetkmit.com
वेबसाइट: www.jetlycot.com



सूचना

एवं द्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी के सदस्यों को छहवींसेवीं (26वीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को अपराह्न 04.00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में 119/410, बी-1, दर्शन पुरवा में आयोजित की जाएगी जिसमें 26वीं एजीएम की सूचना दिनांक 24 अगस्त, 2022, जिसे सदस्यों को अलग से भेजा गया है, में निर्धारित व्यवसाय को निर्धारित किया जाएगा।
- सभी लाभ एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, के अनुपालन में ई-वोटिंग निर्देशों के साथ 26वीं एजीएम की सूचना और विधायी बर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट को इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी सदस्यों को भेज दिया गया है जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। अनुमत तरीकों के माध्यम से कंपनी के सभी पत्र सदस्यों को एजीएम नोटिस का प्रेषण 02 सितंबर, 2022 को पूरा किया गया।
- सदस्य कृपया ध्यान दें कि उपर्युक्त एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 की एक प्रति कंपनी की वेबसाइट www.jetlycot.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और लाभ नियमों के साथ पठित सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसार, बुधवार, 21 सितंबर, 2022 से मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 तक (दोनों दिन शामिल) कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें बंद रहेंगी।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20, एवं भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (आईसीएसआई) द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक और सूचीकरण विनियमों के विनियम 44 के अनुसार, (समय-समय पर संशोधित, किसी भी वैधानिक संशोधन या कुछ समय के लिए उसके पुनः अधिनियमन सहित), सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर एनएसडीएल द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) का उपयोग करते हुए, अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है। सभी सदस्यों को सूचित किया गया है कि:
 - सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं।
 - ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 24 सितंबर, 2022 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगी।
 - ई-वोटिंग सोमवार, 26 सितंबर, 2022 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी।
 - ई-वोटिंग और एजीएम में वोटिंग की कट-ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2022 है।
 - ई-वोटिंग ऑनलाइन एनएसडीएल द्वारा 26 सितंबर, 2022 को शाम 5:00 बजे के बाद मतदान के लिए अक्षम कर दिया जाएगा।
 - कोई भी व्यक्ति जो 26 वीं एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी 20 सितंबर, 2022 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामित्व के विवरण में होता है, वह एजीएम के नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।
 - एक बार किसी प्रस्ताव पर सदस्यों द्वारा वोट कर दिए जाने के बाद, सदस्यों को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट पहले ही डाल दिया है, वे भी बैठक में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
 - ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न या मुद्दों के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएएच) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या सुभी पत्तली मन्त्र, प्रबंधक (एनएसडीएल) नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग चौथी मंजिल, कमला मिल कंफाउंड, सेनापत बाजार मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400013, फोन: 022 2499 4545 से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 पर कॉल करे या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजे।
 - सदस्यों का मतदान मंगलवार, 20 सितंबर, 2022 ("कट-ऑफ तिथि") को कंपनी की चुकता इच्छिटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इच्छिटी शेयरों के अनुपात में होगा।
- जिन सदस्यों ने अब तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे इलेक्ट्रॉनिक रूप से कंपनी से वार्षिक रिपोर्ट, नोटिस, परिपत्र आदि सहित सभी संघार प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता पंजीकृत करने का अनुरोध किया जाता है। ईमेल पता को पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका इस प्रकार है:
 - भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, से अनुरोध है कि वे कंपनी को फॉलोिंग नंबर के विवरण और पैन कार्ड को एक स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करके compliance@jetkmit.com या कंपनी के आर्टीए विंग शेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड mukesh@bigshareonline.com पर सूचित करें।
 - डिमीटरीयलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते को डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत करें जिनके साथ वे अपने डिमैट खाते रखते हैं।

स्थान - कानपुर
दिनांक - 02.09.2022

वास्तो जैट निटविअर्स लि०,
विशेष निवासी
कम्पनी सचिव

कारियों को लेकर यह प्रतिस्पर्धा कम यात्रा वाले सीजन में सामने आई है और सरकार ने अगस्त के अंत से हवाई कारियों पर सीमा हटा ली है।

उदाहरण के लिए, शुक्रवार की सुबह आकाश मुंबई-अहमदाबाद टिकट शनिवार के लिए 1,597

रुपये पर था।

जहां मंगलवार तक मुंबई-बेंगलूरु मार्ग पर एकतरफा सीटों के लिए किराया 5, 102 रुपये तक था, वहीं रियायती टिकट बुधवार से उपलब्ध थे। आकाश एयर की बुधवार की उड़ानों के लिए टिकट 1,997 रुपये में उपलब्ध थे। गो फस्ट के टिकट उसकी सुबह की

कर रहा था। इसी तरह, आकाश की बेंगलूरु-कोच्चि उड़ानों पर अगले गुरुवार और शुक्रवार की सीटों के लिए टिकट 1,497 रुपये के लिए की जा रही थी।

इसके अलावा, ऑनलाइन पोर्टल इससे भी ज्यादा डिस्काउंट पर एयरलाइनों के टिकटों की पेशकश कर रहे हैं।

एफएमसीजी बाजार में धूम मचाएगी रिलायंस रिटेल

शार्लीन डिसूजा
मुंबई, 2 सितंबर



रिलायंस रिटेल वेंचर्स की निदेशक ईशा अंबानी ने इस सप्ताह के आरंभ में रिलायंस इंडस्ट्रीज की वार्षिक आम बैठक में घोषणा की थी कि कंपनी रोजमर्रा के उपयोग वाली वस्तुओं (एफएमसीजी) क्षेत्र में दस्तक दे रही है। ऐसे में लोगों का मानना है कि रिलायंस अब दूरसंचार की तरह एफएमसीजी क्षेत्र में भी धूम मचाने की तैयारी कर रही है। लेकिन विश्लेषकों का कहना है कि समय बताएगा कि भारत के एफएमसीजी बाजार में रिलायंस रिटेल कैसी भूमिका होगी।

रिलायंस रिटेल की शुरुआती रणनीति खुद के ब्रांड को आगे बढ़ाने की है। इन ब्रांडों की बिक्री फिलहाल कंपनी अपने सुपरमार्केट और हाइपरमार्केट में करती है। अब वह इन ब्रांडों को सामान्य व्यापार में शामिल करने की पहल कर सकती है। इसके अलावा कंपनी की नजर अधिग्रहण पर भी होगी।

हाल में रिलायंस ने 22 करोड़ रुपये के एक सौदे के तहत थ्योर ड्रिंक्स से शीतल पेय ब्रांड कैम्पा का अधिग्रहण किया है। सूत्रों के अनुसार, कंपनी ऐसे कई अधिग्रहण करना चाहती है और उसकी नजर क्षेत्रीय ब्रांडों के अधिग्रहण पर भी है। रिलायंस एफ-

रिलायंस रिटेल एफएमसीजी क्षेत्र में फूड, होम केयर और पर्सनल केयर श्रेणियों में विभिन्न उत्पादों की बिक्री करने की योजना बना रही है

एमसीजी क्षेत्र में फूड, होम केयर और पर्सनल केयर श्रेणियों विभिन्न उत्पादों की बिक्री करने की योजना बना रही है।

देश की सबसे बड़ी खुदरा कंपनी की नजर आम लोगों के बाजार को भी लक्ष्य करने पर है। इसलिए कंपनी छोटे एवं मझोले शहरों से ग्राहकों को अपनी ओर आकर्षित करने के उद्देश्य से विज्ञान एवं प्रचार-प्रसार पर खर्च करती है।

विश्लेषकों का कहना है कि रिलायंस की इस पहल से एफएमसीजी क्षेत्र में आगे उथल-पुथल मच सकती है। इससे पहले 2015 में पतंजलि आयुर्वेद ने इस क्षेत्र में आक्रामक तरीके से उतरते हुए धूम मचाई थी। पतंजलि आयुर्वेद ने जल्द ही लोगों तक अपनी पहुंच बना ली

थी। उसने अन्य एफएमसीजी कंपनियों को भी बाजार में आयुर्वेदिक एवं नैचुरल उत्पाद लॉन्च करने के लिए मजबूर किया था।

फिलिप कैपिटल इंडिया के उपाध्यक्ष (अनुसंधान) विशाल गुटका ने बिजनेस स्टैंडर्ड से कहा, 'ऐतिहासिक तौर पर ऐसा नहीं है कि एफएमसीजी बाजार में अपनी किस्मत आजमाने वाली कंपनियां सफल रहीं। लेकिन रिलायंस रिटेल को उसकी अधिग्रहण रणनीति से बल मिलेगा।'

गुटका ने कहा कि अन्य एफएमसीजी कंपनियों को उन श्रेणियों में प्रतिस्पर्धी बने रहने के लिए अपना विज्ञान खर्च बढ़ाना पड़ेगा जहां रिलायंस उल्लेखनीय अधिग्रहण करेगी। लेकिन उन्होंने यह भी कहा कि समय बताएगा कि भारत के एफएमसीजी बाजार में पतंजलि के बाद रिलायंस रिटेल कितना उथल-पुथल मचाएगी।

डोलाट कैपिटल के उपाध्यक्ष सचिन बोबाडे ने का भी मानना है कि रिलायंस भारत के एफएमसीजी बाजार में आगे धूम मचा सकती है। उन्होंने कहा, 'पतंजलि ने 2015 में देश के एफएमसीजी बाजार में धमाकेदार प्रवेश के साथ उथल-पुथल मचाया था और अब संभवतः रिलायंस रिटेल धूम मचाने के लिए तैयार है।'